-την ανάγκη του Δήμου για την σύνταξη της Υπηρεσίας¨ «Αποτύπωση νομιμοποίηση σύνταξη 

τευχών πυρασφάλειας Παιδικών Β/Φ Σταθμών Δήμου Πρέβεζας», το οποίο θα καλύπτει πλήρως 

τις απαιτήσεις του Π.Δ.99 (ΦΕΚ 141Α/28-9-2017) 

- Την εκτιμώμενη αξία της σύμβασης η οποία ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων τριακοσίων 

πενήντα έξι ευρώ  (10.356,00€) πλέον ΦΠΑ 24%. 

Εισηγείται  

Ότι η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου αδυνατεί να εκπονήσει την υπηρεσία, με τίτλο : « 

Αποτύπωση νομιμοποίηση σύνταξη τευχών πυρασφάλειας Παιδικών Β/Φ Σταθμών Δήμου 

Πρέβεζας», προϋπολογισμού 10.356,00 ευρώ (με ΦΠΑ) και προτείνει την ανάθεση σε